
 
Odkaz 

 
Popis 

9.7207 Rehotec zvýšené toaletní sedátko 7cm 
9.7207C Rehotec zvýšené toaletní sedátko 7cm s poklopem 
9.7210 Rehotec zvýšené toaletní sedátko 10cm 
9.7210C Rehotec zvýšené toaletní sedátko 10cm s poklopem 
9.7213 Rehotec zvýšené toaletní sedátko 13cm 
9.7213C Rehotec zvýšené toaletní sedátko 13cm s poklopem 
9.7215 Rehotec zvýšené toaletní sedátko 15cm 
9.7215C Rehotec zvýšené toaletní sedátko 15cm s poklopem 

 
 

Odkaz 

 
 

Výška (cm) 
Čistá 

hmotnost 
(kg) 

Celková 
hmotnost 

(kg) 

9.7207 7 0,9 1,3 
9.7207C 7,5 1,2 1,6 
9.7210 10 1 1,4 
9.7210C 10,5 1,35 1,75 
9.7213 13 1,15 1,55 
9.7213C 13,5 1,5 1,9 
9.7215 15 1,3 1,7 
9.7215C 15,5 1,6 2 

 
 

Série ergonomických zvýšených toaletních sedátek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

7 cm 10 cm 13 cm 15 cm 
 
 

Výhody: 
• Pohodlná a ergonomická: 

- obecný 3 ° sklon sedátka odpovídá přirozené poloze pánve, 
- oblý horní profil odpovídá anatomickému tvaru, 
- velká dosedací plocha vepředu i vzadu díky zvláštnímu profilu, 
- ergonomická kolečka pro snadnější manipulaci 

• Denní použití: 
- Velké výřezy vpředu i vzadu pro snadnější otírání 
- Otevření poklopu bez nutnosti dotknout se sedátka 
- Možnost sedět na sedátku se sklopeným poklopem 

• Hygienický design produktu: 
- bez vnější drsnosti, 
- snadné čištění: 

Nastavení: - dovnitř neproniknou kapaliny. 

• Stačí nainstalovat zvýšené toaletní sedátko na toaletu (nasaďte přední část sedátka na přední část toalety) a 
dotáhnout kolíky pomocí 2 koleček. Ergonomická a pevná kolečka umožňují maximální dotažení. Protiskluzová 
úprava snižuje riziko sklouznutí. 

Jak připevnit poklop: 
• Poklop lze jednoduše připevnit a odstranit nacvaknutím na 

sedátko v poloze dnem vzhůru. 
• Ve sklopené nebo svislé poloze je sedátko opatřeno 

bezpečnostním systémem, který zajistí, aby zůstal poklop na místě. 
Popis: 

• Rozměry: 43 x 44,5 cm 
• Maximální hmotnost při použití: 180 kg 

Složení: 
• polypropylen 

Čištění: 
• Mýdlová vodě a všechny běžné čisticí prostředky 
• strojové mytí a mytí v autoklávu možné 
• Neponořujte, nevracejte při mytí 

Opatření pro použití: 
• Na zvýšené toaletní sedátko nestoupejte. 
• Před použitím zkontrolujte, zda jsou kolečka správně utažena. 
• Nepoužívejte v případě, že je zvýšené toaletní sedátko poškozeno nebo pokud jste na něm našli vady. 
• Udržujte mimo dosah dětí. 
• PharmaOuest Industries nenese odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím zvýšeného 

toaletního sedátka. 
Balení: 

• Individuální box o velikosti 43 x 44,5 x 19,5cm 
 
 

   



 
 
 
 

ROZMĚRY V CM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9.7207 

 
9.7207C 

 
9.7210 

 
9.7210C 

 
9.7213 

 
9.7213C 

 
9.7215 

 
9.7215C 

A 43 43 43 43 43 43 43 43 

B 44 44 44 44 44 44 44 44 

C 7 7,5 10 10,5 13 13,5 15 15,5 

D 3 3 3 3 3 3 3 3 

E 4 4 4 4 4 4 4 4 

F 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 

G 35 35 35 35 35 35 35 35 

H 26 26 26 26 26 26 26 26 

I 20,5 20,5 20,5 20,5 20,5 20,5 20,5 20,5 

K 
mini/maxi 32/42 32/42 32/42 32/42 32/42 32/42 32/42 32/42 

L 6 6,5 9 9,5 11 11,5 13 13,5 

M - 4 - 4 - 4 - 4 

N - 48 - 52 - 54 - 56 
 
 

Výrobce: PHARMAOUEST INDUSTRIES - Actipole 35 - BP 12 - 2, Rue de Saint-Coulban 35540 MINIAC MORVAN 
Tél. +33 (0)2 99 82 21 21 - Fax +33 (0)2 99 82 15 45 - Fax Vert 0800 87 70 45 

Aktualizace: červen 2019 www.pharmaouest.com – service.qualite@pharmaouest.fr 


